



Cota T.V.A.: 19.00%

## FURNIZOR

YLI ETERNIT ACCES SRL

Cluj-Napoca, Str.Haiducului, Nr.3A,Cluj

Nr.Reg.Com: J12/4102/2006

Cod fiscal: RO19284558

BRD SOC GEN (RON):

RO39BRDE130SV99426161300

ING BANK N.V. BUCURESTI (RON):

RO02INGB0000999907622553

## CUMPARATOR

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Bucuresti, Str.CALEA VITAN, Nr.242,

Bucuresti

Nr.Reg.Com: J40/15452/2017

Cod fiscal: RO38189005

Cont:

Banca:

Cod client:

Moneda : RON

CAPITAL SOCIAL (LEI) 1000

Intocmit de :

## FACTURA FISCALA NR. 77968

DATA EMITERII: 06.02.2023

DATA

SCADENTEI: 08.03.2023

PAG 1/1

NR. CRT.	COD ARTICOL	DENUMIREA PRODUSELOR SAU A SERVICIILOR	U.M.	CANT.	PRET UNITAR	VALOARE NETA	VALOARE T.V.A.	
1	KR-101E	CITITOR DE PROXIMITATE EM 125KHZ, WIEGAND 26, LED, BUZZER, REZISTENT LA APA, INGUST	BUC	3,00	50,00	150,00	28,50	19%
2	YM-280N (LED)	ELECTROMAGNET APLICABIL, 280KGF, 12/24 VCC, LED DE STARE, MONITORIZARE	BUC	3,00	143,00	429,00	81,51	19%
3	MBK-280NZL	SUPORT ZL PENTRU ELECTROMAGNET YM-280N(LED)	BUC	3,00	60,00	180,00	34,20	19%
4	SCP-100-gn	BUTON APLICABIL PENTRU IESIRE DE URGENTA, REVENIRE CU CHEIE, 3 x CONTACTE NO/NC, DIN PLASTIC, VERDE, PROTECTIE DE PLASTIC INCLUSA	BUC	3,00	44,00	132,00	25,08	19%
5	Z30	BUTON IESIRE APLICAT	BUC	3,00	24,00	72,00	13,68	19%
6	IDT-1001EM-C-wh	CARTELA DE PROXIMITATE FARA COD 125 KHz (0,8mm)	BUC	100,00	1,20	120,00	22,80	19%

## Observatii :

Semnatura si stampila furnizorului  Conform Codul Fiscal, art 319 alin.29, semnarea și stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie să le conțină factura.	Date privind expeditia  Deleget : B.I./C.I. seria si numar Mijloc de transport Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 06.02.2023 ora 15.22	TOTAL 1.083,00 205,77
	Semnaturile	TOTAL DE PLATA 1.288,77
	Semnatura de p	

\* Sold total la data tinerii facturii